Региональный фестиваль студентов и молодежи
«ЧЕЛОВЕК. ГРАЖДАНИН. УЧЕНЫЙ (ЧГУ – 2017)»

МЕДИЦИНСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
ПРОТОКОЛ
заседания олимпиады «Первые шаги в стоматологии»
от 16 ноября 2017

Комиссия в составе:
1. Мухамеджанова Л.Р. – д.м.н., проф. кафедры Пропедевтики стоматологических заболеваний и новых технологий, председатель жюри.
2. Медякова Н.В. – асс. кафедры Пропедевтики стоматологических заболеваний и новых технологий, член жюри.
3. Яворская Т.Е. – к.м.н., доц. кафедры Пропедевтики стоматологических заболеваний и новых технологий, член жюри.

Присутствовали:
преподаватели – 3. Из них: профессоров – 1, доцентов – 1, ст.преп. –0, ассистентов - 1;
студенты -– 244;
гостей из других вузов – 0;

Заслушано ответов в конкурсах:
1. Алексеева Д.А., студ. 3 к. Вербальный конкурс стоматологических терминов (рук. – доц. Яворская Т.Е.)
2. Волоченкина В.А., студ. 3 к. Моделирование зуба 1.6. (рук. – асс. Сперанская Е.М.).
3. Григорьева И.П., студ. 3 к. Моделирование зуба 1.6. (рук. – асс. Ханова И.А.).
4. Егорова А.Ю., студ. 3 к. Вербальный конкурс стоматологических терминов (рук. – асс. доц. Яворская Т.Е.).
5. Краснов М.В., студ. 3 к. Моделирование зуба 1.6. (рук. – асс. Медякова Н.В.)
6. Кузнецова Е.В., студ. 3 к. Эндодонтические инструменты (рук. – асс. Сперанская Е.М.)
7. Полторакин А.О., студ. 3 к. Эндодонтические инструменты (рук. – асс. Нестерова А.С.)
8. Толмачева Ю.А., студ. 3 к. Эндодонтические инструменты (рук. – асс. Медякова Н.В.).
9. Шуленков А.И., студ. 3 к. Вербальный конкурс стоматологических терминов (рук. – асс. Алексеев Ю.С.).
10. Абросимова Ю.С., студ. 3 к. Моделирование зуба 1.6 (рук. – асс. Алексеева О.С.)
11. Живора И.Г. студ. 3 к. Вербальный конкурс стоматологических терминов (рук. – асс. Алексеев Ю.С.)
12. Шодманкулов С.Ф., студ. 3 к. Эндодонтические инструменты (рук. – доц. Яворская Т.Е.)

[bookmark: _GoBack]Представлено ответов _12_, от 12_участников:

	Слушали:
	О присуждении призовых мест

	Решили:
	1. Присудить I место:
студентке третьего курса медицинского факультета гр. 33(1)-15 Алексеевой Дарье Анатольевне (бюджет). Вербальный конкурс стоматологических терминов. Науч. рук. – асс. Сперанская Е.М.
2. Присудить II место:
студенту третьего курса медицинского факультета  гр. 36(1)-15. Краснову Максиму Витальевичу (контракт).  Моделирование зуба 1.6. Науч. рук. – асс. Медякова Н.В.
3. Присудить III место:
студентке третьего курса медицинского факультета  гр. 34(1)-15 Кузнецовой Елене Вячеславовне (целевое). Эндодонтические инструменты. Науч. рук. – асс. Медякова Н.В.

Председатель жюри			                 Мухамеджанова Л.Р.
Член жюри                                                                  Медякова Н.В.
Член жюри                                                                  Яворская Т.Е.

Секретарь	 		                                      Алексеев Ю.С.

Научный руководитель СНО факультета _____________________________(Ф.И.О.)
                                                (факультет)	           (подпись)